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Kainuun uuden sairaalan ensimmäisen vaiheen rakennustyöt ovat edenneet loppusuoralle

Kainuun keskussairaalan uudisrakennuksen ensimmäinen vaihe on valmistumassa aikataulun mukaisesti. Lokakuun loppuun mennessä
tilaajalle luovutetaan ns. kuuman sairaalan tilat eli päivystys, synnytys-, leikkaus- ja teho-osastot sekä pääosa vuodeosastoista.  Rakennuksen
käyttöönotto- ja muuttovaihe kestää tammikuun 2020 lopulle, jolloin potilastyö uusissa tiloissa alkaa. 

Kainuun keskussairaalan uudisrakennuksen ensimmäinen vaihe on valmistumassa aikataulun mukaisesti. Lokakuun loppuun mennessä tilaajalle
luovutetaan ns. kuuman sairaalan tilat eli päivystys, synnytys-, leikkaus- ja teho-osastot sekä pääosa vuodeosastoista.  Rakennuksen käyttöönotto- ja
muuttovaihe kestää tammikuun 2020 lopulle, jolloin potilastyö uusissa tiloissa alkaa. 

Vuonna 2017 käynnistyneestä allianssiurakasta vastaavat Skanska Talonrakennus, Caverion Suomi, Sweco ja Kainuun sote. Rakentaminen käynnissä
olevan sairaalan vieressä tuovat monia käytännön haasteita ja vaatimuksia. Turvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota, ja työmaalla onkin edetty ilman
tapaturmia jo toista vuotta. 

Uuden sairaalan tilat on suunniteltu toiminnallisesti tehokkaiksi hoitoprosessien mukaan. Kaikessa toiminnassa tuetaan kuntoutusta ja potilaiden sujuvaa
hoitoa. Rakennuksessa käytetään uutta teknologiaa mm. logistiikassa, turvallisuudessa ja viestinnässä.

Potilastiloissa on korostettu selkeyttä ja helppokäyttöisyyttä sekä viihtyisyyttä.  Luonnonvalo, sisustusvärit sekä taide kuuluvat olennaisena osana
hoitoympäristöön.  Rakennus on suunniteltu muuntojoustavaksi siten, että tilamuutokset ovat mahdollisia esimerkiksi palvelutarpeen muutoksissa.

Lue lisää Kainuun soten tiedotteesta ja hankkeen sivuilta   
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Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen
palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren: suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden,
kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2018 liikevaihtomme oli noin 2,2 miljardia euroa. Caverionilla
on noin 15 000 työntekijää 10 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. 
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